

新旧対照表

修正後	現行
第2 民間事業者の募集及び選定に関する事項 1 事業者の募集及び選定方法 (略) 2 事業者の募集及び選定スケジュール (1) 実施方針の公表 令和6年10月15日 (2) 実施方針に関する意見の受付 令和6年10月15日～ 11月1日 (3) 特定事業の選定結果の公表 令和6年11月中旬 (4) 募集要項配布 令和6年11月中旬 (5) 募集要項等に関する質問受付 令和6年11月中旬 (6) 募集要項等に関する質問回答 令和6年11月下旬 (7) 参加表明書及び資格確認書類の受付 令和6年11月下旬 (8) 参加資格確認結果及び提案要請書の送付 令和6年11月下旬 (9) 現場ウォークスルー調査 <u>令和6年12月上旬</u> (10) 提案書の受付 <u>令和7年 1月上旬</u> (11) 優先交渉権者等の選定、結果公表 令和7年 1月中旬 (12) 最優秀事業者との契約、結果公表 令和7年 3月下旬	第2 民間事業者の募集及び選定に関する事項 1 事業者の募集及び選定方法 (略) 2 事業者の募集及び選定スケジュール (1) 実施方針の公表 令和6年10月15日 (2) 実施方針に関する意見の受付 令和6年10月15日～ 11月1日 (3) 特定事業の選定結果の公表 令和6年11月中旬 (4) 募集要項配布 令和6年11月中旬 (5) 募集要項等に関する質問受付 令和6年11月中旬 (6) 募集要項等に関する質問回答 令和6年11月下旬 (7) 参加表明書及び資格確認書類の受付 令和6年11月下旬 (8) 参加資格確認結果及び提案要請書の送付 令和6年11月下旬 (9) 現場ウォークスルー調査 <u>令和6年11月下旬</u> (10) 提案書の受付 <u>令和6年12月下旬</u> (11) 優先交渉権者等の選定、結果公表 令和7年 1月中旬 (12) 最優秀事業者との契約、結果公表 令和7年 3月下旬